Oberfranken 2016/17

Bezirksliga Manner

TV Coburg-Neuses

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.09.2016 16:45 220082 TV 1886 Ebersd. TV Coburg-Neuses 22:29
Sa. 01.10.2016 16:00 220361 TV Schonwald TV Coburg-Neuses 29:27
Sa. 08.10.2016 18:00 220040 v TV Coburg-Neuses HSV Hochfranken Il 23:22
Sa. 22.10.2016 14:00 220041 v TV Coburg-Neuses HSG Rodental/Neustadt I 25:28
So. 30.10.2016 15:00 220022 HC 03 Bamberg Il TV Coburg-Neuses 28:30
So.20.11.2016 16:45 220220 TV Gefrees TV Coburg-Neuses 34:20
So0.04.12.2016 15:00 220142 TSV Hof 1861 TV Coburg-Neuses 30:27
Sa. 10.12.2016 14:00 220040 TV Coburg-Neuses ASV Pegnitz 28:27
Sa. 14.01.2017 14:00 220040 TV Coburg-Neuses TV Schonwald 29:22
Sa. 21.01.2017 16:00 220341 HSV Hochfranken Il TV Coburg-Neuses 30:35
Sa. 28.01.2017 14:00 220040 v TV Coburg-Neuses TV 1886 Ebersd. 34:30
So. 05.02.2017 16:00 220342 HSG Roédental/Neustadt 11 TV Coburg-Neuses 32:22
Sa. 11.02.2017 14:00 220041 v TV Coburg-Neuses HC 03 Bamberg Il 19:28
Sa. 18.02.2017 16:00 220040 TV Coburg-Neuses TV Gefrees 23:24
Sa. 18.03.2017 16:00 220041 TV Coburg-Neuses TSV Hof 1861 29:30
Sa. 25.03.2017 18:00 220320 ASV Pegnitz TV Coburg-Neuses 30:21

nu .Dokument 013, erstellt am 13.05.2024 23:28 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

220022

220040

220041

220082

220142

220220

220320

220341

220342

220361

Bamberg Berufschule |
Ohmstr.16, 96050 Bamberg

Coburg, Angersporthalle
Schitzenstr. 2a, 96450 Coburg

Coburg, BGS Halle

Wilhelm-RuR3-Str. 4, 96450 Coburg
Ebersdorf, Frankenlandhalle

Am Sportplatz 14, 96237 Ebersdorf
Hof, Jahnhalle

Jahnstral3e 5, 95030 Hof
Marktleugast, Dreifachsporthalle
Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast
Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz
Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau
Roédental, Franz-Goebel-Halle
Birgerplatz, 96472 Rodental

Schonwald, Schulturnhalle
Schitzenstr 1, 95173 Schénwald

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberfranken 2016/17

Bezirksliga Manner

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

TV Coburg-Neuses

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.05.2024 23:28 | Seite 2 von 2



