Oberfranken 2016/17

Bezirksliga Männer

TV Coburg-Neuses

Mannschaftsspielplan





220022	Bamberg Berufschule I Ohmstr.16, 96050 Bamberg
220040	Coburg, Angersporthalle Schützenstr. 2a, 96450 Coburg
220041	Coburg, BGS Halle Wilhelm-Ruß-Str. 4, 96450 Coburg
220082	Ebersdorf, Frankenlandhalle Am Sportplatz 14, 96237 Ebersdorf
220142	Hof, Jahnhalle Jahnstraße 5, 95030 Hof
220220	Marktleugast, Dreifachsporthalle Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast
220320	Pegnitz, Christian-Sammet-Halle Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz
220341	Rehau, Sportzentrum Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau
220342	Rödental, Franz-Goebel-Halle Bürgerplatz, 96472 Rödental
220361	Schönwald, Schulturnhalle Schützenstr 1, 95173 Schönwald

Hallenverzeichnis

Oberfranken 2016/17

Bezirksliga Männer

TV Coburg-Neuses

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

